

---

## **materiale diverse**

I.D.: 45084533

---

Data publicarii	06.03.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 735,88 RON - 735,88 RON

---

Descriere: furtun 5x2.95=14.75 colier 5x 2.10=10.5 baterie vana 1x201.69=201.69 silicon 1x15.13=15.13 dop ornament 20x8.41=168.2 maturi 3x16.18=50.43 lopata cu coada 1x11.77=11.77 lopata 2x10.09=20.18 robinet 2x16.81=33.62 mufa pvc 110 2x5.04=10.08 piesa curatire pvc 110 2x13.45=26.9 cot pvc 110 5x5.04=25.2 teava pvc 110-0.5m 5x6.72=33.6 teava pvc 110-1m 3x11.76=35.28 set pistol udat+acc 1x23.53=23.53 silicon sanitar 2x15.13=30.26 sfoara 1x4.20=4.20 sfoara 1x3.36=3.36 ramnificatie pvc 110 3x8.40=25.2 masca praf 2x3.36=6.72

---